Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   ____________ № ______
г.о.Кинель

	[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменений  в постановление администрации городского округа от 27.05.2011 г. № 1535 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинель «Развитие информационного общества в муниципальном образовании  городской округ  Кинель  (2012 - 2017 годы)» (в редакции от 26.10.2012 года № 3330, от 24.09.2013 г. № 2774,от 20.12.2013 г. № 3802, от 30.10.2014 г. № 3443, от 26.12.2014 г. № 4200, от 02.02.2015 г. № 390)

В целях уточнения направлений расходования средств городского бюджета,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа от 27.05.2011 г. № 1535 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинель «Развитие информационного общества в муниципальном образовании  городской округ  Кинель  (2012 - 2017 годы)» (в редакции от 26.10.2012 года № 3330, от 24.09.2013 г. № 2774, от 20.12.2013 г. № 3802,  от 30.10.2014 г. № 3443, от 26.12.2014 г. № 4200, от 02.02.2015 г. № 390) следующие изменения:
1.1. в паспорте программы:
	- в пункте «Объем и источники финансирования Программы» сумму «45644,0  тыс. рублей» заменить на сумму «46244,0 тыс. рублей»;
- в пункте «Объем и источники финансирования Программы» таблицу изложить в новой редакции:
	Источник финансирования
	Ориентировочные объемы финансирования по годам, тыс. рублей

	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	Итого

	Всего по Программе

	бюджет муниципального образования городского округа Кинель
	460
	377
	225
	9537
	14053
	14700
	39352

	Областной бюджет Самарской области
	892
	-
	-
	6000
	-
	-
	6892

1.2.в приложение 2 к муниципальной программе городского округа Кинель «Развитие информационного общества в муниципальном образовании  городской округ  Кинель  (2012 - 2017 годы)» в таблице «Основные  мероприятия муниципальной программы городского округа Кинель «Развитие информационного общества в муниципальном образовании городской округ Кинель» (2012-2017 годы)» внести следующие изменения:
- в пункте 4 сумму «806» заменить на сумму «1106», сумму «135» заменить на сумму «435»;
- в пункте 9 слова «Внедрение комплексной системы защиты информации в органах МСУ города» заменить словами «Внедрение  комплексной системы защиты ИСПДн и оценка соответствия требованиям нормативных документов», сумму «133,5» заменить на сумму «433,5», в столбце «2015 год» дополнить сумму «300».
- строку «Итого» изложить в новой редакции:
	Итого
	46244
	1352
	377
	225
	15537
	14053
	14700

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».

Глава администрации                                                                          А.А. Прокудин

Ефимова 21570
Москаленко 21698
Фомичева 21020